
   

 

Zarządzenie  Nr 61/2020 
Starosty  Wałbrzyskiego 

z dnia 23 września 2020 roku 
 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 57/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia                        
15 września 2020r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 
1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.) zarządzam,                         
co następuje: 
 
 
§ 1.1  W Zarządzeniu Nr 57/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 15 września 2020r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
„2.Termin zakończenia spisu ustalam na dzień 8 stycznia 2021 rok.” 
 
 
2)  § 5. Otrzymuje brzmienie: 
„1. Do przeprowadzenia spisu z natury druków ścisłego zarachowania i tablic 
rejestracyjnych na dzień 31 grudnia 2020 roku wyznaczam zespół spisowy                        
w następującym składzie osobowym: 
1) Kapalczyk Zarzycka Joanna  - przewodnicząca 
2) Wolnicka Marta            - członek 
3) Markowska Agnieszka - członek 
4) Nadolska Zofia             - członek 
2. Termin zakończenia spisu ustalam na dzień 8 stycznia 2021 rok.” 
 
3)  § 6. Otrzymuje brzmienie:  
„1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji wartości niematerialnych i prawnych oraz 
aktywów i pasywów w drodze weryfikacji sald i potwierdzenia sald na dzień                      
31 października 2020 roku wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie 
osobowym: 
1) Paruch Dorota   - przewodnicząca 
2) Jamuła Magdalena - członek 
3) Gulka Beata  - członek 
4) Zawadzki Krzysztof - członek 
2. Termin zakończenia spisu ustalam na dzień 8 stycznia 2021 rok.” 
 
2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 
Inwentaryzacyjnej  i członkom zespołów spisowych. 
 



   

 

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam  Głównemu 
Księgowemu. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                               
 
 
 
                                                                                                 STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


